
ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ тринадцатая сессия седьмого созыва / 

04.07.2024  № 13 

 с. Табуны  

О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета 

депутатов от 29.12.2021  №44 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании 

Табунский район Алтайского края» 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Табунский район 

Алтайского края, районный Совет депутатов р е ш и л :  

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в 

решение районного Совета депутатов от 29.12.2021 № 44 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном 

образовании Табунский район Алтайского края» (прилагается). 

2. Направить решение главе района для подписания и 

обнародования в установленном порядке. 

3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам соблюдения законности, правопорядка и 

делам молодежи. 

 

 

 

Председатель районного 

Совета депутатов С.С. Дубицкий 
  



О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета 

депутатов от 29.12.2021  №44 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном 

образовании Табунский район Алтайского края»  
     Принято решением районного Совета депутатов  

                от 04.07.2024 № 13 

 

1. Внести в решение районного Совета депутатов от 29.12.2021 

№44 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом 

контроле в муниципальном образовании Табунский район Алтайского края» 

следующие изменения и дополнения: 

1.1. Пункт 2 статьи 19 изложить в следующей редакции: 

«2. Отчет об исполнении районного бюджета за 1 квартал, полугодие и 

девять месяцев текущего финансового года утверждается постановлением 

администрации района, направляется в районный Совет депутатов и 

Контрольно-счетный орган муниципального образования Табунский район 

Алтайского края.» 
 

 

 

Глава района                                                                     П.В. Литке 
 

04.07.2024 

№7-г  

  

 

         


